EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A) Nº 1/2025
O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, no uso de suas atribuições legais e mediante as
condições estipuladas no Edital nº 1/2025 de Processo Seletivo para Contratação de Estagiário (a)
e demais disposições atinentes à matéria, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL, nos seguintes
termos:
Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital a CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição
do edital de abertura nº 1/2025.
Art. 2º Foram desclassificados os candidatos que não cumpriram os requisitos da vaga, conforme
item 2 do edital de abertura nº 1/2025 e os candidatos que não atingiram pontuação conforme item
13.7 do referido edital.
Art. 3º Quanto à CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida, caberá recurso a ser encaminhado para a
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Para Estagiários, no prazo de 48 (quarenta e oito)
horas, contados da data de publicação deste Edital.

Pato Branco, 10 de março de 2025.

Lindomar Rodrigo Brandão - Presidente
CLASSIFICAÇÃO - Vaga: Administração – Período vespertino
Curso: Ensino Médio Regular ou Secretariado, Serviços Secretariais ou Técnico em
Administração

Nome N° Processo Pontuação

1
Pedro Henrique Witt
Ribeiro 038/2025 20,00

2 Lorran Wadilem da Silva 047/2025 20,00

CLASSIFICAÇÃO - Vaga: Administração – Período Vespertino
Curso: Ensino Superior em Publicidade e Propaganda / entre o 4º e 6º semestre.

Nome N° Processo Pontuação
1 Stefanin Taciana Carneiro 031/2025 50,00
2 Mariana Luiza Matte 032/2025 40,00
3 Luiza Nichele Barwinski 033/2025 40,00
4 Gabriela Giulian 054/2025 30,00
5 Gabriel Pereira Andolfato 036/2025 15,00

6
Aghata Louiza Souza dos
Santos 046/2025 15,00

CLASSIFICAÇÃO - Vaga: Administração – Período Vespertino
Curso: Ensino Superior em Tecnologia da Informação / entre o 4º e 6º semestre.
Não houve classificados para a referida vaga.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

E
36

-9
29

7-
B

1F
8-

92
A

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
E

36
-9

29
7-

B
1F

8-
92

A
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EE36-9297-B1F8-92AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO (CPF 052.XXX.XXX-01) em 10/03/2025 18:05:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/EE36-9297-B1F8-92AE

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/EE36-9297-B1F8-92AE